Воронежская область
Лискинский муниципальный район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/65,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 июня 2025 года                                                                                    № 10
рабочий поселок Давыдовка

О перечне и формах документов, представляемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20/65, и иных вопросах, связанных с выдвижением и регистрацией кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

   В соответствии со статьей 34 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», с учетом Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Воронежской области, утвержденных решением Избирательной комиссии Воронежской области от 3 июня 2020 года № 130/850-6 (далее – Методические рекомендации), Примерного перечня документов, представляемых в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования, утвержденного решением Избирательной комиссии Воронежской области от 11 июня 2020 года № 133/876-6 (далее – Перечень), участковая избирательная комиссия избирательного участка №20/65 решила:
1. Установить, что прием и проверка документов, представляемых в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20/65 при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, осуществляется в соответствии с Методическими рекомендациями, Перечнем.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/65 и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии                                                    	        Т.В. Терехова
Секретарь комиссии 						   	       О.А. Машкова